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EU-Kukkalogon käyttö viitelauseessa painotuotteissa, kun painopaperi on 
saanut EU:n ympäristömerkin käyttöoikeuden 
 
Nämä ohjeet koskevat EU-Kukkamerkin käyttöä painotuotteissa silloin, kun vain 
painopaperille on myönnetty ympäristömerkin käyttöoikeus eikä painotuotteella tai 
painotalolla itsellään ole logon käyttöoikeutta.  
  
Aikaisemman ohjeen mukaan paperin merkinnästä saattoi kertoa viitelauseella, jossa 
ilmaistiin painopaperin luvan rekisteröintinumero eli lupanumero, johon saattoi liittää 
EU-kukan vanhan logon, jonka koko oli korkeintaan olla kaksinkertainen tekstin 
fonttikokoon nähden.  
 

"Painotuote on tehty EU-Kukkamerkin saaneesta paperista,  n:o FI/11/001” 

 
tai 
 
Valmistettu paperista, jolle on myönnetty    
EU-ympäristömerkki, rek.nr. FI/11/002   

 
EU Ecolabel toimielinten kokouksessa 18.10.2010 päätettiin, että 
painotuotteessa käytettävässä lauseessa ei saa enää käyttää EU Ecolabel 
logoa ei uutta eikä vanhaa, mutta jos lausetta käytetään, on siinä aina 
mainittava EU-ympäristömerkin saaneen paperin rekisteröinti numero.  
Teksti on muotoiltava siten, että siitä käy selkeästi ilmi, että painopaperi on 
ympäristömerkitty eikä itse painotuote. 
 
"Painotuote on tehty EU-ympäristömerkin saaneesta paperista, n:o FI/11/001.  

 
Valmistettu paperista, jolle on myönnetty    
EU-ympäristömerkki, rek.nr. FI/11/002   

 
Lupanumeron voi kirjoittaa myös laatikkoon:   
  
 "Painotuote on tehty EU-ympäristömerkin saaneesta paperista   
 
 
 
Logon käyttö lauseessa on lopetettava 31.12.2010 
 
Logon käyttö lauseessa oli alun perinkin väliaikainen. Koska logon käyttö lauseessa on 
kuitenkin laajalle levinnyt, myönnetään uuteen käytäntöön siirtymiselle siirtymäaika. 
Vanhan logonkin käyttö lauseessa on siis lopetettava viimeistään vuoden 2010 
lopussa ja tästä eteenpäin lausetta on käytettävä ilman logoa, mutta jos lausetta 
käytetään, on siinä aina mainittava EU-ympäristömerkin saaneen paperin rekisteröinti 
numero eli lupanumero.   
 

 
FI/11/001 = UPM Kymmenen valmistaman paperin lupanumero 
FI/11/002 = Suomen Stora Enson valmistaman paperin lupanumero 
FI/11/003 = Kotkamillsin valmistaman paperin lupanumero  

EU Ecolabel: FI/11/001 


